
  
                                       
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών».  

 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Μαγνησίας  έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α΄) «Δομή  και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/8-3-1996 τ. Α΄) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100 

(ΦΕΚ 94/22-5-1997 τ.Α΄). 

3. Το έγγραφο του ΥΠΟΠΑΙΘ με αριθμ. Πρωτ. 137644/Ε1/03-09-2015 «Οδηγίες για τη 

διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

4. Τη με αρ. πρωτ. 170405/Γ1/28-12-2001 (ΦΕΚ 6273/Β΄) (ΑΔΑ:6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.11.2/8492/30-08-2023 (ΑΔΑ: ΩΧ3946ΝΚΠΔ-2Τ3) Απόφαση της ΔΠΕ 

Μαγνησίας με θέμα : «Προσωρινή τοποθέτηση εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70 που είναι 

στη διάθεση της ΔΠΕ Μαγνησίας». 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.11.2/8493/30-08-2023 (ΑΔΑ: ΨΝ6Ζ46ΝΚΠΔ-ΔΜΘ), Απόφαση της ΔΠΕ 

Μαγνησίας, όπως ανακοινοποιήθηκε και ισχύει, με θέμα : «Προσωρινή τοποθέτηση 

εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60 και ΠΕ70 με απόσπαση από άλλα ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό 

έτος 2023-2024». 

7. Τις με αρ.  112487/Ε2/09-10-2023, 112509/Ε2/09-10-2023, 112491/Ε2/09-10-2023 & Υ.Α. 

αναφορικά με αποσπάσεις, ανακλήσεις και διακοπές αποσπάσεων εκπαιδευτικών για το 

διδακτικό έτος 2023-2024. 

8. Τις υπηρεσιακές μεταβολές του εκπαιδευτικού προσωπικού των σχολικών μονάδων και 

την ανάγκη κάλυψης των λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Μαγνησίας. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

10. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Μαγνησίας, όπως αυτή διατυπώθηκε στη  με αρ. 25/11-10-2023 

Πράξη του.  

 

 

 

 

 

                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

   
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
   
Ανακοινοποίηση στο ορθό  
ως προς την σχ. μον. τοποθέτησης 
του εκπ/κού ΨΑΘΑ ΒΑΣ. 
 
 
Βόλος,                    18-10-2023 
 
Βόλος,                     16-10-2023 
 Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.2 / 11739       
                   
                    
                 ΑΠΟΦΑΣΗ 

           ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  
                                ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
              Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
                          ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

  Ταχ. Δ/νση      :      Ανθίμου Γαζή 164  
  Ταχ. Κώδικας  :      38221 – Βόλος  
  Πληροφορίες :      Τσουρέλη Μαρία  
  Τηλέφωνο       :      24210 29010   
  E-mail             :      mail@dipe.mag.sch.gr   
  Ιστοσελίδα          :      https://dipe.mag.sch.gr  

ΑΔΑ: 67ΔΖ46ΝΚΠΔ-ΝΡΑ



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

              Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά, για το διδακτικό έτος  

2023-2024, ως εξής: 

             

                                                                                                                   

                                                                                                                    Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π. Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                        

 Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες 

 Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί (δια των σχ. μονάδων)       

 Τμήματα  Α΄, Γ΄ Δ΄, Ε΄                                                                                                                    ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

A/A ΑΜ Επώνυμο Όνομα Σχ. οργ. 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Σχολείο Τοποθέτησης 

1 716336 ΓΚΡΙΝΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΠΡΟΣΩΡ. ΤΟΠΟΘ. 

(1
ο
 Δ.Σ. ΣΗΠΙΑΔΟΣ 

-ΛΑΥΚΟΥ 

ΠΕ70 
ΑΠΟΣΠΑΤΑΙ ΣΤΟ  10

ο
 Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΠΟ 17-10-2023 (Κ.Π.) 

   2 227870 ΔΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΥΣΠΕ ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ (ΑΠΟΣΠ) 
ΠΕ11 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ  

13
ο
 Δ.Σ ΒΟΛΟΥ 

   3 726207 ΚΑΚΑΝΟΥΛΙΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΠΕ70 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΔΙΑΘΕΣΗ  ΣΤΟ  4
ο
 

Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ  

4 621892 ΚΑΝΑΤΑ ΑΝΘΗ 

ΠΥΣΠΕ 

Β΄ΑΘΗΝΩΝ 

(ΑΠΟΣΠ) 

ΠΕ70 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η  ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΌ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ  

1
ο
 Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ. ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 3

ο
 

Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

5 560099 ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5
ο
 Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ ΠΕ70 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ  33
ο
 

Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ  

6 617965 ΜΠΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 

1ο Δ.Σ. ΖΑΓΟΡΑΣ 

"Ρ. ΦΕΡΑΙΟΣ" 

(Λ.Υ.) 

ΠΕ70 ΑΠΟΣΠΑΤΑΙ  ΣΤΟ 20
ο
 Δ.Σ ΒΟΛΟΥ (Κ.Π.) 

7 608925 ΤΑΚΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 31ο ΝΗΠ. ΒΟΛΟΥ ΠΕ60 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΤΟ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Φ.11.2/10875/09-10-2023 ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ 

ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΤΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΗΣ ΔΠΕ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, ΜΕ ΤΟ ΟΠΟΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 32
ο
 ΝΗΠ. ΒΟΛΟΥ 

ΑΠΟ 10-10-2023 

8 596751 ΤΑΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Ν/Γ ΑΝΑΒΡΑΣ 

(ΟΡΓ) 
ΠΕ60 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 34
ο
 Ν/Γ ΒΟΛΟΥ. 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 1
ο
 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Ν/Γ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ «ΑΘΑΝΑΣΑΚΕΙΟ» ΑΠΟ 17-10-

2023 

9 708031 ΤΡΙΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΑΛΜΥΡΟΥ (ΟΡΓ) 
ΠΕ71 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 2
Ο
 Δ.Σ.  ΦΕΡΩΝ-

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ Τ.Ε  

    10 718856 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΥΣΠΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(ΟΡΓ) 
ΠΕ70 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 6
ο
 

Δ.Σ. Ν. ΙΩΝΙΑΣ (Χ.Δ.) ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ ΠΥΣΠΕ 

11 728286 ΨΑΘΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΥΣΠΕ ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕ70 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 25
ο
 

Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: 67ΔΖ46ΝΚΠΔ-ΝΡΑ


		2023-10-18T18:14:05+0300
	Athens




